
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 1995 r. Nr 11

TREŚĆ:

Poz.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

80 — Nr 14 z dnia 15 września 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . . 133

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

uzupełniających81
134

— Nr 113 z dnia 15 września 1995 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 
w okręgu wborczym Nr 11 do Rady Miejskiej w Poniatowej

UCHWAŁY RADY GMINY W JASTKOWIE:

82 — Nr XI/74/95 z dnia 22 sierpnia 1995 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków.......................................................................................135

83 — Nr XI/75/95 z dnia 22 sierpnia 1995 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków.......................................................................................136

84 — Nr XI/76/95 z dnia 22 sierpnia 1995 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków ......... 136

85 — Nr XI/77/95 z dnia 22 sierpnia 1995 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków.......................................................................................137

ZARZĄDZENIE KURATORA OŚWIATY W LUBLINIE

86 — Nr 1/95 z dnia 11 sierpnia 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie obwodów publicznych
szkól podstawowych województwa lubelskiego.................................................................................................138

80
ROZPORZĄDZENIE NR 14 

WOEJWODY LUBELSKIEGO
z dnia 15 września 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 roku w sprawie wykonania 
rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust. 2 i 53 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o tereno
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
z późn. zm.) — zarządza się, co następuje:
§ 1. Uznaj e się za zagrożony wścieklizną zwierząt 

dzikich teren ograniczony — ze strony zachod
niej — w linii przebiegającej od miejscowości 
Kamionka przez miejscowości: Kierzkówka, 
Gołąb, Rudno, Rawa do miejscowości Lipniak 

i dalej — w kierunku wschodnim — wzdłuż 
kompleksu leśnego przez miejscowość Giżyce 
do miejscowości Firlej, dalej — wzdłuż drogi 
Firlej — Kamionka.

§2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów bez 
urzędowego zezwolenia lekarza weterynarii,



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 134 — Poz. 80—81

Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wściek

lizny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadomić Rejonowego Lekarza Wetery

narii w Opolu Lubelskim lub najbliższą 
lecznicę weterynaryjną o każdym przypad
ku podejrzenia wścieklizny,

6) dostarczyć do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty, bądź inne zwierzęta podejrzane o 
wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywa
jące czasowo na danym terenie, a także właś
cicieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz- 
porządzenią podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lubar
towie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Wójtowie Gmin: Kamionka, Firlej, Michów 
zawiadomią ludność o zakazach i nakazach 
wynikających z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych urzędach 
w sposób zwyczajowo przyjęty na danym te
renie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

Wojewoda Lubelski

Edward Hunek

81
ZARZĄDZENIE NR 113 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 15 września 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 11 do Rady Miejskiej 
w Poniatowej.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 oraz z 
1993 r. Nr 45, poz. 205), w związku z uchwałą Nr 
XIII/102/95 Rady Miejskiej w Poniatowej z dnia 
30 sierpnia 1995 r. stwierdzającą wygaśnięcie man
datu radnego pana Lucjana Łakomego wskutek zrze
czenia się mandatu zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 11 do Rady Miejskiej w Po
niatowej.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 26 listopada 1995 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności wyborczych przewidzianych w usta
wie, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda Lubelski

Edward Hunek

Załącznik do Zarządzenia Nr 113 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 15 września 1995 r.

Kalendarz Wyborczy

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

1 2

20 września 1995 r. — podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego zarządzenia 
Wojewody Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

3 października 1995 r. — powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji 
wyborczej



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 135 — Poz. 81—82

82
UCHWAŁA NR XI 74 95

RADY GMINY W JASTKOWIE
z dnia 22 sierpnia 1995 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków.

1 2

3 października 1995 r. — podanie do wiadomości wyborców, części zarządzenia Nr 2 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego z dnia 4 maja 1994 r. (Dz. Urz. W. L. Nr 8, poz. 41) 
ustalającego:
a) granice okręgu wyborczego Nr 11 dla wyboru Rady Miejskiej w Poniatowej
b) siedzibę terytorialnej komisji wyborczej, przez rozplakatowanie obwieszczenia

11 października 1995 r. — powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

26 pdźaziernika 1995 r. — zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

30 października 1995 r. — podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwały 
terytorialnej komisji wyborczej o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu 
jego granic i numeru oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej

3 listopada 1995 r. — wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

13 listopada 1995 r. — podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą, w dro
dze rozplakatowania, obwieszczenia terytorialnej komisji wyborczej zawierają
cego informacje o kandydatach na radnych

19 listopada 1995 r. — składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie do 
spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu

26 listopada 1995 r. — głosowanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art 10 i 26 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) — Rada Gmi
ny uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogól

nym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jastków, rozpoczęte na podstawie Uchwały Ra
dy Gminy Nr VIII/48/95 z dnia 30 marca 1995 r.

§ 2. Zmiany obejmują obszar o powierzchni 15100 
m2,położony w Snopkowie, o numerze ewiden
cyjnym 508, oznaczony na rysunku stanowią
cym załącznik do niniejszej uchwały symbolem 
L65 ZP/MN.

§ 3. Tereny wskazane w § 2 przeznacza się pod 
zieleń parkową o charakterze parku wojskie
go z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej 
i pensjonatowej.

§ 4.1. Dla obszarów objętych zmianami ustala się 
następujące zasady zabudowy i zagospodaro
wania terenu:
1.1) obowiązuje minimalna powierzchnia 

działki w granicach wyznaczonego ob
szaru — 1500 m2,

1.2) dopuszcza się lokalizację obiektów o fun
kcji mieszkalnej i pensjonatowej, a tak
że wbudowanych obiektów usługowych 
związanych z funkcją obszaru — o łącz
nej powierzchni zabudowy do 15% po
wierzchni działki,

1.3) na działkach o powierzchni powyżej 
4000 m2 dopuszcza się lokalizację dru

giego domu mieszkalnego dla potrzeb 
właściciela terenu,

1.4) obowiązuje zabudowa o tradycyjnych 
formach architektonicznych, wkompono
wana w rzeźbę terenu, o następujących 
wymogach kubaturowych:
— 1,5 kondygnacji (parter z użytko

wym poddaszem)
— dach 2-spadowy o symetrycznych 

połaciach
— poziom kalenicy do 11 m powyżej 

poziomu gruntu
— posadowienie parteru do 1 m po

wyżej poziomu gruntu,
1.5) obowiązuje realizacja zieleni o charakte

rze parków wiejskich na minimum 70% 
powierzchni działki, w nawiązaniu do 
ukształtowania terenu i obiektu miesz
kalnego. Zachować istniejącą aleję drzew 
wzdłuż drogi gminnej o symbolu O 85 
KDG.

§ 5. Ustala się 10 procentową stawkę opłaty na 
rzecz gminy od wzrostu wartości nieruchomoś
ci będącego skutkiem niniejszej zmiany planu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewdniczący Rady Gminy

Zdzisław Karpeta



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 136 — Poz. 83—84

83
UCHWAŁA NR XI/75/95 

RADY GMINY W JASTKOWIE
z dnia 22 sierpnia 1995 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art 10 i 26 
ustawy z dnia 7 lipca 1994~r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) — Rada Gmi
ny uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jastków, rozpoczęte na podstawie Uchwały Ra
dy Gminy Nr VIII/48/95 z dnia 30 marca 1995 r.

§ 2. Zmiany obejmują tereny wskazane na rysunku 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 
oznaczone symbolem C 54 RO, MNj (61800 m2) 
położone w Dąbrowicy o numerach ewiden
cyjnych 799/3, 799/4, pod uprawy ogrodniczo- 
sadownicze z dopuszczeniem zabudowy miesz
kaniowej jednorodzinnej.
Na obszarach tych ustala się następujące za
sady zabudowy i zagospodarowania terenu:
a) obowiązuje minimalna powierzchnia działki 

w granicach wyznaczonego terenu 1800 m2 
dla zabudowy mieszkaniowej z funkcją wa
rzy wniczo-sadowniczą,

b) dopuszcza się realizację na działkch obiek
tów o funkcji mieszkalnej oraz obiektów 
gospodarczych wewnątrz kubatury budyn
ków mieszkalnych,

c) dopuszcza się realizację obiektów kubaturo
wych o powierzchni zabudowy do 15% po
wierzchni działki,

d) obowiązuje zabudowa o tradycyjnych for
mach architektonicznych, wkomponowanych 

w rzeźbę terenu, o następujących wymogach 
kubaturowych:
— do 2 kondygnacji,
— poziom kalenicy do 10 m powyżej pozio

mu gruntu,
— dach 2-spadowy o symetrycznych poła

ciach,
— posadowienie parteru do 1 m powyżej 

poziomu gruntu,
e) dopuszcza się realizację tymczasowych o- 

biektów kubaturowych związanych z funk
cją ogrodniczo-sadowniczą,

f) obsługa działek nie posiadaj cych dostępu do 
istniejących dróg ciągiem pieszo-jezdnym 
o szerokości 5 m,

g) strefę obniżenia terenu przewidzieć pod lo
kalizację funkcji warzywiczo-sadowniczej 
oraz zieleni przydomowej,

h) obowiązuje zachowanie strefy wolnej od za
budowy w odległości 15 m od linii energe
tycznej SN.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty na rzecz gminy od 
wzrostu wartości nieruchomości będącego skut
kiem zmiany planu na poziomie 20%.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewdniczący Rady Gminy

Zdzisław Karpeta

84
UCHWAŁA NR XI/76/95 

RADY GMINY W JASTKOWIE
z dnia 22 sierpnia 1995 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art 10 i 26 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) — Rada Gmi
ny uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jastków, rozpoczęte na podstawie Uchwały Ra
dy Gminy Nr VII/42/95 z dnia 17 lutego 1995 r.

§ 2. Zmiany obejmują tereny wskazane na rysunku 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 
oznaczone symbolami:
1) A 115 MR (17600 m2) położone w miejsco

wości Panieńszczyzna o numerach ewiden
cyjnych 59/2 do 8, które przeznacza się pod

zabudowę zagrodową z dopuszczeniem up
raw ogrodniczych i sadowniczych; na ob
szarze tym ustala się następujące zasady 
zabudowy i zagospodarowania terenu:
a) obowiązuje minimalna powierzchnia 

działki w granicach wyznaczonego te
renu — 1800 m2,

b) dopuszcza się realizację obiektów o funk
cji mieszkalnej oraz obiektów gospodar
czych i usługowych wewnątrz kubatury 
budynków mieszkalnych,

c) dopuszcza się zmniejszenie linii zabudo
wy do 20 m dla drogi wojewódzkiej 
o symbolu O 16 KDW dla terenu zabu
dowy zagrodowej o symbolu A 115 MR,

d) obowiązują wymogi zawarte w poz. 2 
pkt 1 lit. c, d, e,



Dż. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 137 — Poz. 84—85

2) A 116 MNj./RO (7800 m2) i A 117 MNj 
(4800 m2) położone w miejscowości Panień- 
szezyzna o numerze ewidencyjnym 485 — 
które przeznacza się pod zabudowę miesz
kaniową jednorodzinną z uprawami ogrod
niczymi i sadowniczymi. Na obszarach tych 
ustala się następujące zasady zabudowy i 
zagospodarowania terenu:
a) obowiązuje minimalna powierzchnia 

działki w granicach wyznaczonego te
renu — 1500 m2 dla MNj oraz minimum 
1800 m2 dla działek warzywniczo-sadow- 
niezych,

b) dopuszcza się realizację na działkach 
obiektów o funkcji mieszkalnej oraz 
obiektów gospodarczych wewnątrz ku
batury budynków mieszkalnych,

e) dopuszcza się realizację obiektów kuba
turowych o powierzchni zabudowy do 
10% powierzchni działki,

d) obowiązuje zabudowa o tradycyjnych 
formach architektonicznych, wkompono
wana w rzeźbę terenu, o następujących 
wymogach kubaturowych:
— 1,5 kondygnacji (parter z użytkowym 

poddaszem^)'
— poziom kalenicy do 8 m powyżej po

ziomu gruntu
— dach 2-spadowy o symetrycznych po

łaciach
— posadowienie parteru do 1 m powy

żej poziomu gruntu,
e) dopuszcza się realizację tymczasowych 

obiektów kubaturowych związanych z 
funkcją ogrodniczo-sadowniczą,

f) obsługa działek nie posiadających dostę
pu do istniejących dróg ciągiem pieszo- 
jezdnym o szerokości 5 m przebiegają
cym po wschodniej stronie obszaru,

3) Ł 31 UR (4600 m2) położone w miejscowo
ści Piotrawin o numerze ewidencyjnym 199 
— które przeznacza się pod zabudowę rze
mieślniczą; na obszarze tym ustala się nas
tępujące zasady zabudowy i zagospodaro
wania terenu:
a) dopuszcza się realizację obiektów usługo

wych i rzemieślniczych, a także drob
nych obiektów przemysłowych,

b) wyklucza się realizację obiektów o funk
cji mieszkaniowej lub adaptację innych 
obiektów na cele mieszkaniowe,

c) ustala się obowiązującą linię zabudowy 
w odległości 50 m od krawędzi jezdni 
drogi O 10 KDW,

d) wysokość zabudowy ustala się na 1,5 
kondygnacji (parter z poddaszem użyt
kowym),

e) obowiązuje obsługa komunikacyjna te
renu drogi O 71 KDG,

f) obowiązuje zachowanie strefy niezabu
dowanej w odległości 15 m od linii ener
getycznej SN.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty na rzecz gminy od 
wzrostu wartości nieruchomości będącego skut
kiem zmiany planu na poziomie 20% dla tere
nów o symbolu A 116 MNj/RO; A 117 MNj 
i Ł 31 UR oraz 5% dla terenu o symbolu 
A 115 MR.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewdniczący Rady Gminy

Zdzisław Karpeta

85
UCHWAŁA NR XI/77/95 

RADY GMINY W JASTKOWIE
z dnia 22 sierpnia 1995 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art 10 i 26 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) — Rada Gmi
ny uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jastków, rozpoczęte na podstawie Uchwały Ra
dy Gminy Nr VII/44/95 z dnia 17 lutego 1995 r.

§ 2. Zmiany obejmują teren działek o numerach 
ewidencyjnych: 674/1, 674/2, 658/1, 658/2 
i 659/1 położonych w Dąbrowicy, o łącznej po
wierzchni 25.600 m2, oznaczone na rysunku 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 
symbolem C 53 UR/UH.

§ 3. Obszar objęty zmianami przeznacza się na us
ługi rzemieślnicze i handlowe.

§ 4. Ustala się następujące zasady zabudowy i za- 
gospodrowania terenu:
1. Realizacja nowych obiektów oraz rozbudo

wa i modernizacja istniejących dopuszczal
na na warunkach:
a) uzyskać od właściwych organów decyzję 

określającą dopuszczalne parametry emi
sji zanieczyszczeń do atmosfery oraz za
chować określone w niej warunki eks
ploatacji źródła ciepła,

b) zachować równoważny poziom dźwięku 
45 dB w strefie zakładu jak dla podmiej
skich osiedli mieszkaniowych w porze 
dziennej,

c) zasilanie w czynniki:
— ciepło z własnego źródła ciepła,
— energia elektryczna z własnej stacji 

trafo,



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 138 — Poz. 85—86

— zaopatrzenie w wodę z wodociągu 
miejskiego,

— zaopatrzenie w gaz z zewnętrznej 
sieci gazowej,

d) odprowadzenie ścieków do bezodpływo
wych zbiorników żelbetowych wywożo
nych wozami asenizacyjnymi do oczysz
czalni ścieków,

e) wywóz odpadów na wysypisko gminne. 
Obowiązują zalecenia przy rozbudowie i 
modernizacji zakładu do rozwiązań kuba
turowych i technologicznych oraz zagospo
darowania terenu zawarte w punkcie 9.2. 
„Prognozy skutków” wpływu ustaleń planu 
na środowisko przyrodnicze i załączniku 
graficznym nr 3 niniejszej prognozy.

3. Obowiązują przy lokalizacji nowych obiek
tów ustlenia wynikające z zachowania linii 
zabudowy usługowej oraz mieszkaniowej 

dla drogi gminnej 0103 KDG.
§ 5. Ustala się 20 procentową stawkę opłaty na 

rzecz gminy od wzrostu wartości nierucho
mości będącego skutkiem niniejszej zmiany 
planu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewdniczący Rady Gminy

Zdzisław Karpeta

86
ZARZĄDZENIE NR 1/95 

KURATORA OŚWIATY W LUBLINIE
z dnia 11 sierpnia 1995 r.

zarządzenie w sprawie obwodów publicznych szkół podstawowych województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, 
poz. 425 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:
§ 1.1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/93 

Kuratora Oświaty w Lublinie z dnia 12 sierp
nia 1993 r. w sprawie obwodów publicznych 
szkół podstawowych województwa lubelskie
go (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 13, poz. 82) wpro
wadza się następujące zmiany:
1) zmienia się brzmienie pozycji: 211, 240, 

244, 369, 370, 371, 372, 373,
2) dodaje się pozycję 374 a.

2. Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom 
publicznych szkół podstawowych województwa 
lubelskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrześ
nia 1995 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Kurator Oświaty

Zbigniew Kaznowski

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1/15

Zmiany granic obwodów publicznych szkół podstawowych województwa lubelskiego (liczby porządkowe 
wg Zarządzenia Nr 2/93).

Lp. Szkoły podstawowe
— szkoły filialne

Miejscowość (ulice) należące do obwodu szkoły podstawowej
z danej gminy z innych gmin

1 2 3 4

211
XXXII GMINA LUDWIN
Szkoła Podstawowa w Piasecznie 
skreśla się:
„Szkoła Filialną w Jagodnie
— Szkoła Filialna w Rozpłuciu II”

240
XXXVIII GMINA MILEJÓW
Szkoła Podstawowa w Białce 
skreśla się:
„— Szkoła Filialna 
w Wólce Bieleckiej”

244 Szkoła Podstawowa w Łysołajach 
skreśla się:
„— Szkoła Filialna w Cygance”



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 139 — Poz. 86

1 2 3 4

369
LVIII MIASTO ŚWIDNIK
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 
im. Mikołaja Kopernika

Otrzymuje brzmienie:
ulice:
Gen. Okulickiego
— 15, 17, 21, 23, 25, 29, 33, 35;
Hotelowa — 3, 4;
Kard. Wyszyńskiego;
Kochanowskiego;
Konopnickiej;
Kopernika — 1, 6;
Kosynierów — 3, 5, 7, 9, 13, 15;
Mickiewicza;
Niepodległości — 14, 16, 18, H, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 
32, 34, 36;
Słowackiego;
Tuwima.

■S5.

370 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Otrzymuje brzmienie: 
ulice:
Al. Lotników Polskich
do numeru 34 (numery parzyste);
Baczyńskiego;
Bankowa;
Czereśniowa;
Felin;
Gen. Okulickiego
— 1, 3, 4, 5, 7, 8, 8C, 9;
Graniczna;
Kilińskiego;
Kolonijna;
Niepodległości — 1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;
Norwida;
Parcelowa;
Przechodnia;
Racławicka — 29, 31, 33, 35, 41, 
43, 45;
Reja;
Skłodowskiej-Curie;
Spółdzielcza;
Szeroka;
Środkowa;
Widok;
Wyspiańskiego.

371 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Otrzymuje brzmienie: 
ulice:
3 Maja;
Głowackiego;
Hotelowa — 5, 6;
Kopernika — 11, 12, 13, 14, 16, 20;
Kosynierów — 17, 19, 21;
Kościuszki;
Niepodległości — 17;
Racławicka — 3, 5, 7, 11, 13, 15, 
15A, 17, 19;
Turystyczna.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 140 — Poz. 86

1 2 3 4

372 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 
im. gen. Władysława Sikorskiego

/

' 4

Otrzymuje brzmienie:
ulice:
Al. Lotników Polskich
(numery nieparzyste);
Bohaterów Westerplatte;
Brzozowa;
Bukowa;
Chabrowa;
Chopina;
Cicha;
Deotymy;
Dębowa;
Dojazdowa;
Drewniana;
Drzymały;
Dworcowa — 1, 2, 2A, 5, 6, 8, 9, 
11, 13, 13A, 13C, 20, 21, 23, 25, 27; 
Gen. Kleberga;
Gwarna;
Harcerska;
Jodłowa;
Kasztanowa:
Kolejowa;
Kołłątaja;
Koło;
Konarskiego;
Kręta;
Kruczkowskiego;
Ks. Ściegiennego;
Kwiatowa;
Leśna;
Lipowa;
Lotnicza;
Mała;
Matejki;
Mełgiewska — 165 — 237;
(numery nieparzyste)
Miła;
Miodowa;
Nadleśna;
Niecała;
Ogrodowa;
Orzeszkowej;
Partyzantów;
Piękna;
Polna;
Poligonowa;
Polna;
Poprzeczna;
Prusa;
Puławskiego;
Radość;
Reymonta;
Sienkiewicza;
Skośna;
Słoneczna;
Spacerowa;



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 141 — Poz. 86

Kurator Oświaty

1 2 3 4

Sportowa;
Staszica;
Struga;
Szklarniana;
Świerkowa;
Traugutta;
Wesoła;
Willowa;
Wł. Jagiełły;
Wojska Polskiego;
Wrzosowa;
Zielona;
Zuchów;
Żwirki i Wigury.

373 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 Otrzymuje brzmienie: 
ulice:
Akacjowa;
Aleja Lotników Polskich
— 42 — 192 (numery parzyste); 
Głogowa;
Gospodarcza — do numeru 43; 
Jarzębinowa;
Kalinowa;
Klonowa;
Krępiecka; 
Kusocińskiego;
Łamana;
Olimpijczyków;
Prosta;
Racławicka — 2 — 36 
(numery parzyste); 
Skarżyńskiego;
Spadochroniarzy;
Wiejska;
Wiśniowa.

Z

374a SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 Otrzymuje brzmienie: 
ulice:
Al. Armii Krajowej;
Dworcowa — 97 — 121
(numery nieparzyste);
Działkowca;
Gen. Hallera;
Gen. Smorawińskiego;
Kosynierów — 4, 6, 6A, 6B, 10A, 
10B, 12;
Pionierska;
Witosa.

Zbigniew Kaznowski



— 142 —
Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 143 ——



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 — 144 —

4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na
kładzie 170 egz.
Zam. 1306 Cena 2 zł 34 gr


